



Dodávateľ:

FOODSERVICE NITRA s.r.o.
Jakuba Haška 3
949 01 Nitra 1

IČO: 50963511
DIČ: 2120541159
IČ DPH: SK2120541159

Telefón: 0911 44 77 44
E-mail: info@foodservicenitra.sk
www.foodservicenitra.sk

FAKTÚRA č.240100509

Objednávka č.:

zo dňa:

Odberateľ:

SOŠ pedagogická
Ul. F. Engelsa 3
934 01 Levice

IČO: 00162795
DIČ: 2021171603
IČ DPH:

Banka: Tatra banka, a.s.
SWIFT: TATRSKBX
IBAN: **SK34 1100 0000 0029 4808 7621**

Variabilný symbol: **240100509**
Konštantný symbol: **0308**
SOŠ pedagogická
Ul. F. Engelsa 3, Levice
NA ÚHRADU **286,05**

Dátum vyhotovenia: 12.02.2024
Dátum splatnosti: 22.02.2024
Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 12.02.2024
Forma úhrady: Príkazom

Dodaný dňom:	12-02-2024	Kontingentná značka:
Konečný príjemca:		
Ev. číslo zadania:		Zn. hodn.:
Číslo spravy:		Leh. uloži:
Prílohy:		Vybaruje:

Fakturujeme Vám tovar podľa Vašej objednávky:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena bez DPH	J.cena s DPH	Zľava	Cena	%DPH	DPH	EUR	Celkom
734:EIDAM TEHLA 45%	13,138 kg	6,71	8,05		88,13	20%	17,63	105,76	
593:KEČUP ŠPAK 5kg	1 ks	8,06	9,67		8,06	20%	1,61	9,67	
097:UHORKY 6-9cm 3720ml Pevný podiel 1750ml	6 ks	4,36	5,23		26,15	20%	5,23	31,38	
106:MLIEKO UHT 1,5%	60 l	0,66	0,73		39,82	10%	3,98	43,80	
094:LEČO steriliz. 3500g	1 ks	4,94	5,93		4,94	20%	0,99	5,93	
798:SMOTANA NA VARENIE 1L KUNIN	6 ks	2,62	3,15		15,75	20%	3,15	18,90	
797:SMOTANA 1L KUNIN	3 ks	4,63	5,56		13,90	20%	2,78	16,68	
111:MASLO 125g TAMI	16 ks	1,43	1,57		22,84	10%	2,28	25,12	
001:MUKA HLADKÁ ŠPEC. EXTRA	20 kg	0,62	0,74		12,33	20%	2,47	14,80	
079:KUKURICA steril. 2150g BASSTA Pevný podiel 1775g	2 ks	5,83	7,00		11,67	20%	2,33	14,00	
Súčet položiek					243,59		42,46	286,05	

SPOLU NA ÚHRADU

286,05

Vystavil: Eva Kolláriková

FOODSERVICE NITRA s.r.o.
Jakuba Haška 3
949 01 Nitra
IČO: 50 963 511
DIČ: 2120541159
IČ DPH: SK2120541159

**FOOD
SERVICE**



PAY by square